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Jerusalemissa, nostaa Israelin lipun alueen ylle 

Viranomaiset kertovat takavarikoineensa omaisuutta maksamattomien 

kunnallisten verojen vuoksi, mutta UNRWA sanoo olevansa vapautettu 

paikallisista veroista Israelin ratifioiman YK:n yleissopimuksen nojalla 
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Israelilaiset poliisit ja viranomaiset ripustavat Israelin lipun UNRWA:n alueelle 

Itä-Jerusalemissa 8. joulukuuta 2025. (AP-kuva/Mahmoud Illean) 

Poliisi teki ratsian UNRWA:n, YK:n palestiinalaispakolaisten ja heidän 

jälkeläisten järjestön, toimistoihin Itä-Jerusalemissa maanantaiaamuna, 

järjestön johtajan mukaan, Israelin jatkuvan toiminnan keskellä. 

Upseerit laskivat YK:n lipun tukikohdan katolta ja korvasivat sen Israelin lipulla, 

sanoi UNRWA:n pääkomissaari Philippe Lazzarini, syyttäen Israelia "räikeästä 

piittaamattomuudesta" YK:n jäsenvaltiona velvollisuudestaan kunnioittaa YK:n 

tilojen loukkaamattomuutta. 

Kuorma-autoilla ja trukeilla viranomaiset ottivat "huonekaluja, IT-laitteita ja 

muuta omaisuutta", Lazzarini kertoi. 
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Ratsia tapahtui sen jälkeen, kun Knesset hyväksyi lokakuun lopussa 2024 kaksi 

lakia, jotka kieltävät UNRWA:n toiminnan Israelin alueella. Kiellosta huolimatta 

UNRWA:n toiminnot, mukaan lukien koulut, terveydenhuolto ja muut 

sosiaalipalvelut, etenevät edelleen Itä-Jerusalemissa. 

Yhdistyneiden kansakuntien pääsihteeri Antonio Guterres tuomitsi 

hyökkäyksen jyrkästi. 

"Tämä kompleksi on edelleen Yhdistyneiden Kansakuntien tiloja ja on 

koskematon sekä immuuni kaikelle muulle häirinnälle", Guterres sanoi 

lausunnossaan. "Kehotan Israelia ryhtymään välittömästi kaikkiin tarvittaviin 

toimiin UNRWA:n tilojen palauttamiseksi, säilyttämiseksi ja puolustamiseksi 

sekä pidättäytymään jatkotoimista UNRWA:n tilojen suhteen." 

Israelilainen poliisi kertoi AFP:lle lausunnossaan, että takavarikoinnit 

"toteutettiin Jerusalemin kunnan toimesta osana perintämenettelyä." 

"Poliisi on paikalla turvaamassa kunnan toimintaa", tiedotteessa todettiin. 

Poliisi tekee ratsian UNRWA:n laitokseen Itä-Jerusalemissa, 8. joulukuuta 2025 

(Chaim Goldberg/FLASH90) 

Jerusalemin poliisin tiedottaja Dean Elsdunne kertoi AFP:lle, että perintä liittyi 

kunnalliseen asumisveroon, joka tunnettiin nimellä arnona. 
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Jerusalemin kunta kertoi, että veronkerääjät olivat tulleet UNRWA:n alueelle 

maksamattomien 11 miljoonan NIS:n (3,4 miljoonan dollarin) kiinteistöverojen 

vuoksi, kun useat varoitukset oli annettu ja kaikki tarvittavat menettelyt oli 

noudatettu. 

"Tämä on merkittävä velka, joka vaati perintää toistuvien pyyntöjen, 

varoitusten ja lukuisien mahdollisuuksien jälkeen selvittää se, joihin ei 

vastattu", se kertoi Reutersille. 

UNRWA:n tiedottaja Jonathan Fowler kertoi, että Itä-Jerusalemin alue pysyi 

YK:n tiloissa, vaikka Israel kielsi sen toimintaa, eikä virastolla ollut velkaa 

kunnalle. 

Roland Friedrich, UNRWA:n Länsirannan ja Itä-Jerusalemin johtaja, sanoi, että 

virasto on vapautettu maksujen määrittämisestä. 

"Velkaa ei ole, koska Yhdistyneet kansakunnat — ja UNRWA on osa 

Yhdistyneitä kansakuntia ja YK:n virasto — ei ole velvollinen maksamaan 

mitään tällaisia veroja kansainvälisen lain eikä Israelin itse hyväksymän lain 

mukaan," hän sanoi. 

YK:n vuoden 1946 etuoikeuksia ja immuniteetteja koskevan 

yleissopimuksen, jonka Israel myöhemmin ratifioi, mukaan YK:ta ja sen varoja 

ei saa verottaa isäntämaiden toimesta. 
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Israelilaiset oikeistoaktivistit turmeltavat kyltin UNRWA:n Länsirannan 

kenttätoimiston suljetun portin edessä Jerusalemissa 30. tammikuuta 2025 

(JOHN WESSELS / AFP) 

YK oli ottanut yhteyttä Israelin viranomaisiin useita kertoja muistuttaakseen 

heitä YK:n sopimuksen velvoitteista, Fowler sanoi. 

Pääministerin toimisto ja ulkoministeriö eivät vastanneet välittömästi 

kommenttipyyntöön ratsiasta. 

"Riippumatta siitä, mitä toimenpiteitä kotimaassa tehdään, kompleksi säilyttää 

asemansa YK:n toimipisteenä, immuunina kaikenlaiselta puuttumiselta", sanoi 

Lazzarini, jonka Israel on julistanut persona non grataksi. 

Alue on ollut tyhjä UNRWA:n henkilökunnasta tammikuusta lähtien, jolloin sen 

toiminnan kieltäjä koskeva laki astui voimaan. 

YK:n avustus- ja työjärjestö tarjoaa koulutusta, terveydenhuoltoa ja apua 

miljoonille palestiinalaispakolaisten jälkeläisille Gazassa, Länsirannalla, 

Jordaniassa, Libanonissa ja Syyriassa. 

Israel on pitkään pyrkinyt sulkemaan UNRWA:n, sanoen sen ylläpitävän Israelin 

ja Palestiinan konfliktia jatkamalla pakolaisstatuksen myöntämistä arabien 

jälkeläisille, jotka lähtivät kodeistaan nykyisen Israelin alueella itsenäisyyssodan 

aikana vuosina 1947–1949. 
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Se tehosti kampanjaansa virastoa vastaan sen jälkeen, kun todisteet osoittivat, 

että viraston työntekijät olivat osallistuneet Hamasin 7. lokakuuta 2023 

tapahtuneeseen hyökkäykseen ja yllyttäneet sitä vastaan. 

Israel on myös väittänyt, että yli 10 prosentilla UNRWA:n henkilöstöstä Gazassa 

on yhteyksiä terroristiryhmiin, ja että järjestön alaisuudessa olevat 

koulutuslaitokset lietsovat jatkuvasti vihaa Israelia kohtaan ja ylistävät terroria. 

Palestiinalaiset kävelevät UNRWA:n suljetun humanitaarisen avun 

jakelukeskuksen vieressä, joka on YK:n järjestö, joka auttaa 

palestiinalaispakolaisia Jabaliyassa, Gazan kaistaleella, 29. huhtikuuta 2025. 

(Jehad Alshrafi/AP) 

Helmikuussa 2024 IDF paljasti maanalaisen Hamasin datakeskuksen 

olemassaolon suoraan UNRWA:n Gazan kaistan päämajan alla. IDF on myös 

toistuvasti kohdistanut iskuja Hamasin komentokeskuksiin ja UNRWA:n 

kouluissa piileskeleviin aseistuksiin. 

Useat vapautetut panttivangit ovat myös todistaneet palattuaan Israeliin, että 

heitä pidettiin vangittuina UNRWA:n kouluissa ja tiloissa. 

Jotkut ovat kuitenkin huomauttaneet viraston keskeisestä roolista avun 

tarjoamisessa palestiinalaisille Gazassa ja Länsirannalla, estäen heitä 

syvemmältä köyhyydeltä, joka voisi lietsoa väkivaltaa ja terrorismia, ja sanovat, 

ettei mikään muu elin tai ryhmä ole varustautunut kantamaan tätä vastuuta. 



Reuters osallistui tämän raportin laatimiseen. 

 


